
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINE I E C'O HL 11 01<

ATO DA REITORIA NQ ZZ.;D/9T

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃOE REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS!IIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista a Resolução
do Conselho Universitário n2 016/97,

R E SOL V E:

Designar a servidora TH!RES~ HOFKAHN GATTI RODRIGUES
DÀ COSTÀ, para exercer o cargo de Decana de Àssuntos: Co.uni tár ios: (CD-3).

r
Brasil ia-DF ,o tf deJ)~ZE/177hode

L.lURO 1I0RHY
Reitor

-


